ranlık duyduğu meşhur Osmanlı âlimi Birgivî’nin köyüne yerleş-

miştir. Birgi Ulucami Medresesi’nde 15 yıl boyunca ilim talebesi

yetiştirmeye ve kitap telifine devam eden Karsî, İslamî ilimlerin

hemen her alanında kitap yazmaya muvaffak olabilmiş ender

âlimlerden biri olmuştur. 1169/1756 yılında İzmir’de vefat etmiş-

tir.4 Muhammed Karsî Ebu’s-Sirac Nureddin Efendi, Kars’ta doğan

ve 803/1400 yılında aynı şehirde vefat eden âlim fazıl bir zattır.

Herat şehrinde uzun yıllar ilim tedrisatında bulunmuştur. Sonra

Kars’a dönerek burada müftülük vazifesini îfâ eylemiş ve ilim

talebesi yetiştirmekle meşgul olmuştur. Meâni ve beyân hakkında

eserleri vardır. Minhâcu’l-Müzekkîn adlı eser de ona aittir.5 Ha-